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ACTA Nº 5.  

ACTA DE LA SESIÓN PARA RESOLVER 
Y APROBACIÓN DE LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS 
BOLSA DE TAG EN EL AYUNTAMIENTO DE GRAZALEMA. 

En la localidad de Cádiz, siendo las 08:30 horas del día 2
del Servicio de Asistencia a Entidades Locales de la Diputación Provincial de Cádiz, situado
en la calle Ahumada nº 6 de Cádiz
continuación, en calidad de Órgano de selección, para 
situación de equilibrio entre los 
definitivas para la creación de una bolsa de trabajo de técnico/a de administración general 
en el Ayuntamiento de Grazalema, acudiendo como testigo 
Álvarez. 

Presidencia: 

□ Don Óscar Palma Toledo. 

Vocalías: 

□ Dña. Isabel Sánchez Gil. 

□ Doña Nerea Romero Ordoñez. 

□ Doña Belén García García. 

□ Don Fernando Díaz Ortega. 

Secretaría: 

□ Don Javier Alfonso Clavijo González.

Comprobada la existencia del quórum requerido, se constituye el 
declara abierta la sesión por el Sr. Presidente, procediéndose al examen de los asuntos 
incluidos en el orden del día: 

Primero.- Resolución del empate.

Resultado del sorteo: 

 
1º ***3124**

2º ***4619**
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ACTA DE LA SESIÓN PARA RESOLVER LA SITUACIÓN DE EQUILIBRIO POR SORTEO 
Y APROBACIÓN DE LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS PARA LA CREACIÓN DE UNA 
BOLSA DE TAG EN EL AYUNTAMIENTO DE GRAZALEMA.  

siendo las 08:30 horas del día 21 de diciembre de 2023
del Servicio de Asistencia a Entidades Locales de la Diputación Provincial de Cádiz, situado
en la calle Ahumada nº 6 de Cádiz, se reúnen los funcionarios que se relacionan a 
continuación, en calidad de Órgano de selección, para celebrar el sorteo para resolver la 
situación de equilibrio entre los candidatos empatados, y aprobación de las puntuac

para la creación de una bolsa de trabajo de técnico/a de administración general 
n el Ayuntamiento de Grazalema, acudiendo como testigo la candidata 

□ Don Óscar Palma Toledo.  

el Sánchez Gil.  

ña Nerea Romero Ordoñez.  

ña Belén García García.  

□ Don Fernando Díaz Ortega.  

Don Javier Alfonso Clavijo González. 

Comprobada la existencia del quórum requerido, se constituye el Órgano de s
declara abierta la sesión por el Sr. Presidente, procediéndose al examen de los asuntos 
incluidos en el orden del día:  

Resolución del empate. 

***3124** RODRÍGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN

***4619** BUENO MORENO JOSE ANTONIO 
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LA SITUACIÓN DE EQUILIBRIO POR SORTEO 
PARA LA CREACIÓN DE UNA 

1 de diciembre de 2023, en la sede 
del Servicio de Asistencia a Entidades Locales de la Diputación Provincial de Cádiz, situado 

los funcionarios que se relacionan a 
celebrar el sorteo para resolver la 
y aprobación de las puntuaciones 

para la creación de una bolsa de trabajo de técnico/a de administración general 
la candidata Doña Noelia Dorado 

Órgano de selección, y se 
declara abierta la sesión por el Sr. Presidente, procediéndose al examen de los asuntos 

RODRÍGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN 6,55 

6,55 

Código Seguro De Verificación iiugUwUMWvKNLwGepMPG6w== Estado Fecha y hora

Firmado Por Oscar Palma Toledo Firmado 22/12/2023 09:38:18

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/iiugUwUMWvKNLwGepMPG6w==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/iiugUwUMWvKNLwGepMPG6w==


 
 

 

 

Calle Ahumada, nº 6,  11004 - Cádiz   E sael@dipucadiz.es

 

Segundo.- Aprobación de las puntuaciones 

 
DNI 

***4411** GARCÍA GARCÍA MARIA DE LOS REMEDIOS

***1483** GÓMEZ MACIAS CRISTINA

***1266** GÓMEZ BARRIOS RAFAEL

***7694** DE LA CALLE PINTO JOSE MARÍA

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO

***3769** CASTILLO JIMENEZ AURORA

***0460** CALLE CASTRO ELISABET

***0324** NIETO COLUNGA ALICIA

***6408** MANZORRO JIMENEZ RAFAEL

***6624** CANO BUENO SILVIA

***3314** PÉREZ VIDAL INMACULADA

***2949** GIRALDEZ MOLINILLO MARÍA TERESA

***8163** ZAFRA JIMENEZ ANA MARÍA

***0056** SALGUERO GONZÁLEZ MARÍA

***3015** CASTRO ROMERO JOSE FRANCISCO

***3884** MARCHENA BORREGO SANDRA MARÍA

***7410** RIVAS SELVATICO ROSARIO INMACULADA

***3362** CRESPO GUTIÉRREZ ANA MARÍA

***4434** VILCHES RIOS ELISA ISABEL

***0455** LUNA ALVAREZ CRISTINA

***0473** ALBERT QUIÑONES MARINA

***3901** CHULIAN RINCON JOSÉ JOAQUÍN

***6522** RUIZ BECERRA ANDREA MARÍA

***4276** PARADAS OLID ROSA MARÍA

***3745** VILLAGRAN MEDINILLA ROCIO

***4436** ANILLO DÍAZ JOAQUÍN

***3124** RODRÍGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN

***4619** BUENO MORENO JOSE ANTONIO

***4579** LOZANO GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR

***3706** GOICOECHEA SANCHO PABLO

***9975** MOLINILLO RIVERA MARÍA

***2978** NARANJO ZAMBRANA MARÍA ISABEL

***7302** BOTAS GONZÁLEZ MÓNICA MARTA

***0816** MAZA BERENJENO PABLO

***6152** ORTEGA 
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las puntuaciones definitivas. 

APELLIDOS Y NOMBRE 

GARCÍA GARCÍA MARIA DE LOS REMEDIOS 

GÓMEZ MACIAS CRISTINA 

GÓMEZ BARRIOS RAFAEL 

LA CALLE PINTO JOSE MARÍA 

CHAVES ORELLANA DIEGO 

CASTILLO JIMENEZ AURORA 

CALLE CASTRO ELISABET 

NIETO COLUNGA ALICIA 

MANZORRO JIMENEZ RAFAEL 

CANO BUENO SILVIA 

PÉREZ VIDAL INMACULADA 

GIRALDEZ MOLINILLO MARÍA TERESA 

ZAFRA JIMENEZ ANA MARÍA 

SALGUERO GONZÁLEZ MARÍA 

CASTRO ROMERO JOSE FRANCISCO 

MARCHENA BORREGO SANDRA MARÍA 

RIVAS SELVATICO ROSARIO INMACULADA 

CRESPO GUTIÉRREZ ANA MARÍA 

VILCHES RIOS ELISA ISABEL 

LUNA ALVAREZ CRISTINA 

ALBERT QUIÑONES MARINA 

CHULIAN RINCON JOSÉ JOAQUÍN 

RUIZ BECERRA ANDREA MARÍA 

PARADAS OLID ROSA MARÍA 

VILLAGRAN MEDINILLA ROCIO 

ANILLO DÍAZ JOAQUÍN 

RODRÍGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN 

BUENO MORENO JOSE ANTONIO 

LOZANO GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR 

GOICOECHEA SANCHO PABLO 

MOLINILLO RIVERA MARÍA 

NARANJO ZAMBRANA MARÍA ISABEL 

BOTAS GONZÁLEZ MÓNICA MARTA 

MAZA BERENJENO PABLO 

ORTEGA CORONIL JOSE MARÍA 
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NOTAS 

9 

8,75 

8,5 

8,4 

8,35 

7,75 

7,75 

7,75 

7,55 

7,5 
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7,15 

7,15 

7 

7 

7 

6,9 

6,9 

6,85 

6,75 

6,75 

6,7 

6,55 

6,55 

6,55 

6,5 

6,5 

6,3 

6,15 

6,1 

6 

5,9 
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***6875** RUEDA CEBADA RAFAEL

***8354** SÁNCHEZ CONDE MONTSERRAT

***6930** PLASENCIA NAVARRO EZEQUIEL

***7289** CASTILLA PEDREÑO ESTEBAN

***0651** VACA FERRER MARIA FÁTIMA

***7968** DELAGE ROMÁN JUAN 

***3746** BULPE SOLANO DAVID

 

Se termina la sesión del Tribunal a las 

 

Fdo. El Secretari
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RUEDA CEBADA RAFAEL 

SÁNCHEZ CONDE MONTSERRAT 

PLASENCIA NAVARRO EZEQUIEL 

CASTILLA PEDREÑO ESTEBAN 

VACA FERRER MARIA FÁTIMA 

DELAGE ROMÁN JUAN ANTONIO 

BULPE SOLANO DAVID 

Se termina la sesión del Tribunal a las 09:00 horas sin más asuntos que tratar.

Secretario.     VB. El Presidente. 
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5,85 

5,65 

5,6 

5,55 

5,55 

5,35 

5,05 

horas sin más asuntos que tratar. 

VB. El Presidente.  
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